
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 7/2000. (II. 29.) önkormányzati 
rendelete 

 
a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. Tv. 16. § (1) 
bekezdésében foglaltak alapján a következő rendeletet alkotja:  
 

Általános rendelkezések 
1. §. 

 
(1) A rendelet célja városképi, kereskedelmi, idegenforgalmi, közegészségügyi, köztisztasági valamint 

közlekedésbiztonsági szempontok figyelembevételével meghatározni a közterület rendeltetésétől eltérő 
célú használatának szabályait. 

 
Közterületen tilalmazott tevékenységek1 

24/A. § 
 
Kolduló, kéregető tevékenységet e rendelet 11. számú mellékletében meghatározott területeken tilos folytatni.  
 

Záró rendelkezések 
 

25. §.2 
 
(1) Aki e rendelet 3.§(1), 6.§(2) és (4), 7.§, 9.§(3), 10-12.§, 14.§, 15.§ (1), és 17.-24/A. §-ában meghatározott 
rendelkezéseket megszegi – amennyiben más jogszabályban meghatározott szabálysértést nem valósít meg – 
szabálysértést követ el és külön törvényben3 meghatározott mértékig terjedő pénzbírsággal sújtható. 
(2) Aki e rendelet 3.§(1), 3.§(4), 6.§(2), 6.§(4), 7.§(2), 9.§ (3), 10.(2) §, 11.§(1), 11.§(3)-(5), 12.§, 17.§(1), 
24/A.§ szakaszban foglalt rendelkezéseket megszegi helyszíni bírsággal sújtható.” 
 
 

 
11. számú melléklet a 7/2000. (II. 29.) önkormányzati rendelethez 
 
 

                                                

A.) Történelmi városmag 
 
1. Áchim A. u. a Berzsenyi u-tól keletre 
2. Ady E. utca, 
3. Bajcsy-Zs. u. a Széchenyi térig, 
4. Berzsenyi u. a Kontássy u-ig 
5. Budai N. A. u. 
6. Csokonai V. M. u. 
7. Dózsa Gy. u. 
8. Európa park, 
9. Fő u. a Dózsa Gy. u-ig, 
10. Irányi D. u. 
11. Kontrássy u. 
12. Kossuth L. u. Bajcsy Zs. u-ig 
13. Kossuth tér 

 
1 Beiktatta a 69/2004. (XI.24.) önkormányzati rendelet 0.§-a. Hatályos 2005. január 1-től. 
2 Módosította a 69/2004. (XI.24.) önkormányzati rendelet 2.§-a. Hatályos 2005. január 1-től. 
3

 A szabálysértésekről szóló 1999. évi LXIX. törvény 16.§. (2) bekezdése. 



14. Megyeház u. 
15. Múzeum u. 
16. Noszlopy G. u. 
17. Petőfi tér, 
18. Rippl-Rónai tér 
19. Széchenyi tér 
20. Teleki u. 
21. Újpiac tér 
22. Zárda u. Bajcsy-Zs. u-ig 
23. Városház u. 
 

B.) Városközpont 
(a történelmi városmagon kívüli rész) 
 
1. Anna u. 
2. Bajcsy-Zs. u. a Széchenyi tértől a Tallián Gy. u-ig 
3. Baross G. u. az Anna u-ig 
4. Berzsenyi u. a Kontrássy u-tól a József A. u-ig 
5. Ezredév u. 
6. Fő u. a Dózsa Gy. u-tól a Tallián Gy. u-ig 
7. Iskola köz 
8. József Attila u. 
9. Kossuth L. u. Bajcsy Zs. u-tól – Somssich P. u-ig 
10. Németh István fasor a Tallián Gy. u-ig 
11. Rákóczi tér 
12. Rippl-Rónai J. u. 
13. Somssich P. u. 
14. Szent Imre u. a Bajcsy-Zs. u-tól a Somssich P. u-ig 
15. Tallián Gy. köz 
16. Tallián Gy. u. a Fő u-tól – a Németh I. fasorig 
17. Zárda köz 
18. Zárda u. Bajcsy-Zs. u-tól – Somssich P. u-ig 
 
C./ Belváros 

(a történelmi városmagon és a városközponton kívüli rész) 
 
1. 48-as Ifjúság u. 
2. Áchim A. u. (Berzsenyi u-tól nyugatra) 
3. Árpád u. a Kisgáti árokig 
4. Bajcsy-Zs. u. a Tallián Gy. u-tól 
5. Baross G. u. az Anna u-tól 
6. Berzsenyi park 
7. Berzsenyi u. a József A. u-tól 
8. Bethlen tér 
9. Biczó F. köz 
10. Biczó F. u. 
11. Damjanich u. 
12. Dési Huber u. 
13. Fodor J. tér 
14. Fő u. a Tallián Gy. u-tól 
15. Füredi u. a 61. sz. főútig 
16. Gábor A. tér 
17. Gróf Apponyi A. köz 
18. Gróf Apponyi A. u. 
19. Hársfa u. 
20. Honvéd u. 
21. Hunyadi J. u. a 61. sz. főútig, 
22. Irinyi J. u. a 61. sz. főútig, 
23. Kanizsai u. a 61. sz. főútig 
24. Kaposi Mór u. 



25. Kereszt u. 
26. Kossuth L. u. a Somssich P. u-tól a 61. sz. főútig, 
27. Dr. Kovács S. Gy. u. 
28. Laktanya u. 
29. Németh I. fasor a Tallián Gy. u-tól 
30. Nemzetőrsor 
31. Pázmány P. u. a 61. sz. főútig 
32. Pete L. u. 
33. Petőfi u. 61. sz. főútig, 
34. Szántó köz 
35. Szántó u. 
36. Szent Imre u. a 61. sz. főútig 
37. Tallián Gy. u. a Németh I. fasortól a 61. sz. főútig 
38. Vár u. 
39. Vásártéri u. 
40. Virág u. a 61. sz. főútig 
41. Vöröstelek u. 
42. Bereczk Sándor u. 
43. Kaposvári György u. 


